МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.01.2018                                                                                                             №  7

О дежурстве в связи с низкой температурой

      В целях усиления мер безопасности объектов Усть-Чижапского поселения, обеспечения устойчивой работы жилищно-коммунального комплекса, соблюдения мер пожарной безопасности в период резкого похолодания на территории Усть-Чижапского сельского поселения, оперативного реагирования на осложнение обстановки:

       1. Организовать в период с 19 01. 2018 года по 26.01.2018 года круглосуточно  дежурство ответственными лицами (на дому) и дежурного водителя (на дому). При возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, дежурство осуществлять в здании Администрации Усть-Чижапского сельского поселения (согласно графика дежурств).
       2. Утвердить график ответственных дежурных по Администрации Усть-Чижапского сельского поселения (приложение 1).
       3. Директору МУП «ЖКХ Березовское» Герасимову В.И. взять под особый контроль функционирование объектов ЖКХ,  провести внеплановый инструктаж с дежурными на объектах,  в случае возникновения ЧС немедленно привлекать аварийно-восстановительные бригады к устранению последствий (приложение 2).
       4. Лицам, указанным в п.2, п.3 настоящего распоряжения, при возникновении чрезвычайных ситуаций, предоставить компенсацию либо время отдыха в соответствие с Трудовым законодательством Российской Федерации (с предоставлением табеля учета рабочего времени).
       5. Исключить  передвижение по дорогам общего пользования и автозимникам автотранспорта, перевозящего детей.
        6. Специалисту 1 категории Наркевич О.Я. провести разъяснительную работу среди населения об ограничении передвижения по автозимникам при понижении температуры ниже -35С.
         7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                   С.М. Голещихин

	С распоряжением ознакомлен:

	                                 В.И. Герасимов

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
Усть-Чижапского сельского поселения
от 19.01.2018 № 7
Приложение 1
ГРАФИК дежурства  в период выходных и праздничных дней
Нового года и Рождества в Усть-Чижапском сельском поселении
	Дата,
время  дежурства
	Должность
	Ф.И.О. ответственного
	Раб. тел.
	Дом. тел.
	Сот. тел.

	19.01.2018-20.01.2018
с 9.00 до 9.00
23.01.2018-24.01.2018
с 9.00 до 9.00
	Глава поселения
	Голещихин Сергей Михайлович
	42-1-35
	42-1-44
	89234048814

	20.01.2018-21.01.2018
с 9.00 до 9.00
24.01.2018-25.01.2018
с 9.00 до 9.00
	Специалист 1 категории
	Наркевич Олеся Яковлевна
	42-1-33

	89234293567

	21.01.2018-22.01.2018
с 9.00 до 9.00
25.01.2018-26.01.2018 с 9.00 до 9.00

	Бухгалтер-кассир.
	Русакова Кристина Александровна
	42-1-01,
42-1-33

	89234241387

	22.01.2018-23.01.2018
с 9.00 до 9.00

	Гл.бухг. администр.
	Ольшанская Ирина Сергеевна
	42-1-01,
42-1-33
	42-1-49
	89234048830

	На весь период
	Водитель администр.
	Васильев Владимир Валерьевич

	89234293137

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
Усть-Чижапского сельского поселения
от 19.01.2018 № 7
Приложение 2

СОСТАВ
ремонтных бригад объектов ЖКХ и график дежурства на период выходных и праздничных дней Нового года и Рождества в Усть-Чижапском сельском поселении
	Наименование объекта ЖКХ
	Котельная «Школьная»
	ДЭС

	Старший бригады
	Караваева Людмила Николаевна, мастер котельной, д.т. 42106
	Герасимов Владимир Ильич, директор МУП «ЖКХ Березовское», сот.т. 8 923 440 56 21

	Дата,
время  дежурства
	На весь период праздничных дней
	На весь период праздничных дней

	Состав аврийно-восстановитель-ной бригады
	Караваев В.А. ( по согласованию), Добрыгин А.Н. (по согласованию),
Игнатов А.Ю. (по согласованию),
Гайдамакин А.Н. (по согласованию),
Коваленко Д.А.  (по согласованию),
	Гольберг О.Э. (по согласованию),
Золоторев В.А. (по согласованию),
Караваев А.А. (по согласованию),
Еремин С.А. (по согласованию)

	Дата, время  дежурства
	На весь период праздничных дней
	На весь период праздничных дней